(7/5’) *Ítem, a assò matex:* “Ítem, a-ssò matex” N; “Item” AHa; “Aliud” HQ; manca capítol L.

ruda, e: “ruda e” Piccat.

pica-ho: “pica-lo-o” Piccat; “mol-ho en .I. mortar” N; “tere in mortario” AHa; “teras” HQ; manca capítol L. | *prin orpiment e ruda, e pica-ho:* “pren orpiment e ruda, e mol-ho en .I. mortar e dóna-li’n sovén a menjar” N; “accipe auripigmentum et rutam et tere in mortario” A; “accipe auripigmentum rutam et tere in mortario” Ha; “Auripigmentum et rutam teras” HQ; manca capítol L. | Segueix “et mitte in corcello cuiuslibet avis” A; “et mitte in corcello cuiuscumque avis” Ha; “et cum corello avis alito pulverem” HQ; manca capítol L; manca NZ⁵, on possible salt d’igual a igual al llatí traduït “et”, llavors potser caldria afegir als dos catalans <posa-ho a corcello de qualsevol au>.

da-li’n: “da-li” Piccat.

ab lart fresch molt: <amb llard fresc molt> N; “cum lardo frequenter” A; “frequenter cum lardo” Ha; “et hoc cum lardo et frequentissime” HQ; manca capítol L.

e da-li’n a menjar ab lart fresch molt sovén: “e dóna-li’n <amb llard fresc molt> sovén a menjar” N; “et mitte in corcello cuiuslibet avis, et dabis ei comedere cum lardo frequenter” A; “et mitte in corcello cuiuscumque avis, et da ei manducare frequenter cum lardo” Ha; “et cum corello avis alito pulverem da, et hoc cum lardo et frequentissime” HQ; manca capítol L. | *Ítem, a assò matex, prin orpiment e ruda, e pica-ho e da-li’n a menjar ab lart fresch molt sovén:* “Ítem, a-ssò matex, pren orpiment e ruda, e mol-ho en .I. mortar e dóna-li’n <amb llard fresc molt> sovén a menjar” N; “Item, accipe auripigmentum et rutam et tere in mortario, et mitte in corcello cuiuslibet avis, et dabis ei comedere cum lardo frequenter” A; “Item, accipe auripigmentum rutam et tere in mortario, et mitte in corcello cuiuscumque avis, et da ei manducare frequenter cum lardo” Ha; “Aliud: Auripigmentum et rutam teras, et cum corello avis alito pulverem da, et hoc cum lardo et frequentissime” HQ; manca capítol L.

<21.>

(2/2') *entresí*: Segueix “dóna-li” N. | *Ítem, si aurà pudriment entresí*: “Si aurà pudriment entresí” N; “Si saniem intra se habuerit” A; “Si infra se sanie ei habuerit” Ha; “Si infra se saniem [ms. semen] habuerit” H; manca capítol L; “Si infra se saniem habuerit” Q.

és: “es” Piccat.

arsènich, qui és apelat en altre manera orpiment: “arsènic” N; “arsenicum” A; “arsenicon quod vulgariter dicitur auripigmentum” Ha; “auripigmentum” HQ; manca capítol L.

trit: “cut en” N.

ben trit, <dóna-n'hi> .I. maytí: “ben cut en .I. matin” N; “bene tritum dabis ei in uno mane” A; “bene tritum da mane uno” Ha; “in vino dabis ei mane” H; manca capítol L; “in vino dabis ei in mane” Q.